
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. lapkričio 30 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-89 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Skirtingų gebėjimų mokinių ugdymo(si) tobulinimas siekiant paveikesnio pedagoginės praktikos 

pokyčio bei konstruktyvesnio bendravimo ir bendradarbiavimo įvairiais lygmenimis“ (48 akad. val.), 2, 4 prioritetai 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Kaip planuoti ir 

organizuoti kompetencijų ugdymu grįstą 

pamoką?“ 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 kontaktinės ir 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

Prof. dr. Aušra 

Kazlauskienė 

(Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademija) 

„Ąžuolo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Gruodžio 4, 11 d. 

13.45 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 



2 

 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Emociškai saugios aplinkos kūrimas mokykloje“ (40 val.) 

1.2.1. II modulio 1 dalis. Paskaita ,,Mąstymo ypatumai. 

Kaip mūsų mintys veikia mūsų savijautą ir 

elgesį“. 

 

Trukmė 3 akad. val. 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichoterapeutas, 

Kognityvinės ir elgesio 

terapijos specialistas, 

lektorius Vaidas 

Arvasevičius 

 

Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai  

Gruodžio 8 d. 

14.00 val. 

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla 

Mokama.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.2.2. II modulio 1 dalis. Paskaita ,,Mąstymo ypatumai. 

Kaip mūsų mintys veikia mūsų savijautą ir 

elgesį“. 

 

Trukmė 3 akad. val. 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichoterapeutas, 

Kognityvinės ir elgesio 

terapijos specialistas, 

lektorius Vaidas 

Arvasevičius 

 

Jiezno gimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Gruodžio 11 d. 

14.00 val. 

Jiezno gimnazija 

Mokama.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.3. Stažuotė „Kultūrinis ugdymas Prienų ir Birštono 

švietimo įstaigose“. 

 

Trukmė 12 akad. val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Direktorius  

Vygantas Kornejevas 
(Stakliškių gimnazija), 

direktorius  

Alvydas Urbanavičius 
(Birštono gimnazija), 

metodininkė  

Dalia Bredelienė 

(Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka), 

psichologė  

Agnė Prekevičienė 

 

Panevėžio miesto 

ugdymo įstaigų 

pedagogai 

Gruodžio 8 d. 

9.00 val. 

Prienų rajono ir 

Birštono miesto 

švietimo įstaigos 

Projekto lėšos 

 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4. Praktinė konferencija (profesinės diskusijos), 

skirta TŪM pažangos plano rodiklių pasiekimams 

aptarti  

 

Trukmė 6 akad. val. 

 

Moderatorė – 

vyriausioji specialistė 

Renata Pavlavičienė 
(Prienų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyrius) 

Rajono ir mokyklų 

darbo grupių nariai 

Gruodžio 12 d. 

14.00 val.  

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Projekto lėšos 

1.5. Edukacinė išvyka-seminaras „Kultūrinė 

edukacija – pažinimo ir kūrybiškumo 

kompetencijų ugdymo būdas“. 

 

Trukmė 8 akad. val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Muziejininkė-

ekskursijų vadovė 

Aldona Urbaitė 

(Ukmergės kraštotyros 

muziejus) 

„Žiburio“ 

gimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Gruodžio 28 d. 

Išvykimas iš 

Prienų 8.30 val. 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Gruodžio mėn. pagal poreikį 

Nuotoliniu būdu 

Rima Zablackienė 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. „Revuonos“ ir Išlaužo pagrindinių mokyklų 

mokytojų dalykinė konsultacija „Patirtys 

įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį“. 

„Revuonos“ ir Išlaužo 

pagrindinių mokyklų 

mokytojai 

Gruodžio 6 d. 

14.00 val. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 

Audronė Ramoškienė 

Oksana Radzvilavičienė 

3.2. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas:  

Anglų kalbos 

mokytojai 

Gruodžio 8 d.  

14.00 val.  

Jurgita Barkauskienė 

Aldona Kaminskienė 

https://www.semiplius.lt/


4 

 

- dėl 11 kl. mokinių anglų kalbos olimpiados ir 9–

10 kl. mokinių anglų kalbos konkurso 

organizacinių klausimų; 

- gerosios patirties sklaida.  

Nuotoliniu būdu 

 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Mokyklų psichologų metodinio būrelio kalėdinis 

pasitarimas.  

Mokyklų psichologai Gruodžio 12 d.  

12.00 val.  

Birštono gimnazija 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl Č. Kudabos geografijos konkurso 

rajoninio etapo organizavimo 

Geografijos mokytojai Gruodžio 13 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Kristina Senavaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.5. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinė išvyka  

„Galimybės ir iššūkiai organizuojant  ugdymo 

veiklas netradicinėse darželio edukacinėse 

gamtinėse aplinkose“ 

 

Registracija el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com iki gruodžio 11 d.  

Prienų lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Gruodžio 13 d. 

9.00 val. 

Alytaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“ 

Margio g. 1, Alytus 

 

 

Jolanta Diana 

Bunevičienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.6. Muzikos mokytojų metodinio būrelio praktinės 

patirties sklaida „Muzikos pamoka pagal 

atnaujintas bendrąsias programas. Uždavinio 

formulavimas“ 

Muzikos mokytojai Gruodžio 14 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vilma Pučkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 

3.7. Informatikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Dirbtinio intelekto panaudojimas 

pamokose“. 

Informatikos mokytojai Gruodžio 14 d.  

14.30 val. 

„Revuonos“ pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 

Edita Ramanauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

3.8. Fizinio ugdymo mokytojų  metodinė diena: 

- įvairių sporto šakų draugiškos varžybos; 

- darbo su atnaujintomis programomis ypatumai; 

- diskusijos aktualiais klausimais.  

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Gruodžio 27 d. 

10.00 val. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Rolandas Meškauskas 

Kęstas Joneliūnas 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 



5 

 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Šalies skautiškų dainų konkurso „Gražių dainelių 

daug girdėjau“ atrankinis turas 

Marijampolės krašto 

skautai 

Gruodžio 1 d. 

18.00 val. 

„Ąžuolo“ progimnazija 

Alma Liutkienė 

5.2. Prienų rajono savivaldybės mokinių štangos 

spaudimo ir svarsčių kilnojimo varžybos 

 

Registracija iki gruodžio 5 d. 15.00 val. el. paštu 

daispu@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai nuo 14 metų 

amžiaus 

Gruodžio 8 d. 

9.00 val. 

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Daiva Macijauskienė 

Jurgita Dranginienė 

5.3. Rajoninis mokinių kūrybos konkursas „Pamestas 

istorijos puslapis“. 

 

Konkursui darbai pateikiami iki gruodžio 5 d. 

elektroniniu paštu 

istorijospuslapisvtzg@gmail.com 

Prienų rajono mokyklų 

5–12 klasių mokiniai 

Lapkričio 1–gruodžio 5 d. nuotoliniu 

būdu. 

Informacija apie konkurso rezultatus bus 

paskelbta iki gruodžio 20 d. Veiverių 

Tomo Žilinsko gimnazijos interneto 

svetainėje. 

Ingrida Skrinskienė 

Edita Losevaitė 

Loreta Jurkšaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

4. 

 

OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados II  

etapas. 

 

Registracija iki gruodžio 8 d. el. paštu  

kaminskienealdona3@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 6–12 

klasių mokiniai  

Gruodžio 18 d. 

9.30 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Žydrūnas Tautvydas 

Daiva Sabanskienė 

Aldona Kaminskienė 

mailto:kaminskienealdona3@gmail.com


6 

 

5.4. Rajoninis informacinių technologijų konkursas „Aš 

– geresnio pasaulio dalis“. 

 

Darbai siunčiami iki gruodžio 8 d. 15.00 val.  

el. paštu r.alaburdiene@gmail.com  

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–12 klasių 

mokiniai 

Lapkričio 6–gruodžio 8 d. 

„Revuonos“ pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

5.5. Lietuvos jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys 

– populiarinkime matematiką“. 

 

 

Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijos I–IV 

klasių) mokiniai 

(Prienų rajono mokyklų 

8–12 klasių mokiniai) 

Konkurso rezultatai paskelbiami iki 

gruodžio 8 d. 

 

Jugita Tamošiūnienė 

Daiva Sabanskienė 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

5.6. Tarptautinis informatikos ir informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“. 

1–12 klasių mokiniai Lapkričio 13–gruodžio 8 d. darbo 

dienomis 

Rajono mokyklos 

Informatikos mokytojai 

5.7. Rajoninis priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinis 

projektas „Kalėdinis sveikinimas draugui“. 

Prienų rajono 

savivaldybės švietimo 

įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo grupių  vaikai 

Lapkričio 27–gruodžio 12 d. 

 

Loreta Radzevičienė 

Virginija Deltuvienė 

Aldona Kaminskienė 

5.8. Prienų rajono 7–8 klasių mokinių oratorių anglų 

kalba konkursas. 

 

Registracija į konkursą iki gruodžio 4 d. 

Atsiunčiant užpildytą paraišką 

el. p. kaminskienealdona3@gmail.com  

 

Prienų rajono mokyklų 

7–8 klasių mokiniai 

Gruodžio 13 d. 

10.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Evita Maksvytienė 

Loreta Jurkšaitė 

Aldona Kaminskienė 

5.9. Kalėdinės varžybos Concept 2 treniruokliais 
Prienų „Žiburio“ gimnazijos taurei laimėti 

 

Registracija iki gruodžio 12 d. el. paštu 

dalia43@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Gruodžio 15 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Dalia Šklėriūtė 

mailto:r.alaburdiene@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com


7 

 

5.10. Rajoninis meninių-kūrybinių darbų konkursas 

,,Angelų vedami“. 
 

Darbų nuotraukos ir dalyvio anketa siunčiamos iki 

gruodžio 11 d. el. paštu skirene62@gmail.com  

Prienų rajono mokyklų 

1–12 klasių mokiniai 

Lapkričio 6–gruodžio 20 d. 

Jiezno gimnazija 

Neringa Bisikirskienė 

Irena Skulščienė 

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

5.11. Ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų virtuali foto paroda „Kurkime 

eglutes – džiuginkime širdutes“. 

Prienų rajono ugdymo 

įstaigų  ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, 

mokytojai 

Lapkričio 21–gruodžio 19 d. nuotraukos 

keliamos į Facebook grupę 

https://www.facebook.com/groups/10588

88128450069  

Kristina Šaškevičienė 

Rasa Jarmakienė 

Aidutė Jurešienė 

Aldona Kaminskienė 

5.12. Prienų rajono mokinių stalo teniso varžybos 

 

 

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Gruodžio 13 d. 

10.00 val. 

Skriaudžių pagrindinė mokykla 

 

Saulius Mikalauskas 

Aidutė Jurešienė 

5.13. Betliejaus taikos akcija  Prienų rajono mokyklų 

skautai 

Gruodžio 18–21 d. 

Prienai, Išlaužas, Stakliškės 

 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

 

5.14. Prienų skautų tunto kalėdinė sueiga Prienų ir Išlaužo 

mokyklų skautai 

Gruodžio 21 d. 

14.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

 

5.15. Šalies meno ir muzikos mokyklų mokinių antrojo 

instrumento konkursas „Nuotaikos“ 

 

Dalyvių anketos siunčiamos iki gruodžio 22 d. el. 

paštu nuotaikos24@gmail.com 

Šalies muzikos ir meno 

mokyklų mokiniai, 

besimokantys antrąjį 

instrumentą – 

fortepijoną, sintezatorių 

Konkursas įvyks 2024 m. sausio 26 d. 

13.00 val. Prienų meno mokykloje 

Snieguolė Sinkevičienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.16. Vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ rajoninis etapas 

 

Dalyvių anketos siunčiamos iki gruodžio 22 d. el. 

paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės ugdymo 

įstaigų 3–19 metų 

amžiaus vaikai ir 

mokiniai Prienų 

meno mokykla 

 

2024 m. sausio 11 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Roma Ruočkienė 

Lina Malinauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

mailto:skirene62@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/1058888128450069
https://www.facebook.com/groups/1058888128450069


8 

 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- l/d „Gintarėlis“; 

- l/d „Pasaka“.  

 

 

 

Gruodžio 4, 5, 7 d. 

Gruodžio 5, 12, 18, 19 

d. 

Gruodžio 11, 12 d. 

Gruodžio 6, 7 d. 

Gruodžio 13, 14, 20 d.  

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Gruodžio 1, 5, 6, 7, 8, 

12, 13, 14, 15, 19, 20, 

21, 22, 27, 28, 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Gruodžio 4, 11, 18 d. 

Gruodžio 5, 12, 19 d. 

Gruodžio 5, 7, 12, 14, 

19, 21, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

7.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

7.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

7.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 



9 

 

7.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Gruodžio 4, 18 d. 

(būtina išankstinė 

registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

7.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Gruodžio 1, 8, 15, 22d. 

(būtina išankstinė 

registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

7.7. Sudėtingesnių vertintų mokinių atvejų aptarimas su 

mokyklos VGK. 

Gruodžio mėn. (data ir 

laikas bus derinami) 

Ugdymo įstaiga Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

8. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Daiva Staniulytė 

Indra Kandrotienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

9. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

9.1. Išvyka į Ukmergės kraštą 

 

Gruodžio 5 d.  

8.00 val. 

 

Išvykimas nuo Savivaldybės, Laisvės 

a. 12 

Rima Zablackienė 

9.2. Paskaita „Imuninė sistema ir jos sutrikimai“ 

 

Lektorius gydytojas Liucijus Ambraška  

Paskaita nemokama 

Gruodžio 6 d. 

 14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

9.3. Paskaita „Advento laikotarpis – ką jis mums 

reiškia?“ 

Gruodžio 13 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 



10 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

 

Kunigas teol. lic. Vaidotas Labašauskas  

Paskaita nemokama 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

